

pp

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಉಪನಿರ್ವಾಪಕ್ಷರೆ ಕಲೇರಿ ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕಲಾಸಿದಾಳ್ಯ, ಬೆಂಗಳೂರು-2

ಮಂದೂರಾತಿ ನೀಡಿದ ಕಲೇರಿ ವಿಳಾನ:

Dayor 04-Jul-2019

[ನಿಯಮ 3 ಉಪನಿಯರು 5(0) ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯ: 16440/2019-20

POORNA VIKASA VIDYALAYA (72/1, Vadrapalya, 2nd block, JP nagar 8th phase, Bongaluru-560083)

Mosl.: 05(0:03)26.6.03, 02.2500.10/2019-20

ಇವರ ಗೌರವೀಂಗ್ ಕೌನ್ನಿಲ್ ಈ ಕಿತ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥಮ ಜೊಸ ಶ್ರಾಧಮಿಕ ಕಾಲೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಕಿಕ್ಷಣ ಕಾಮ್ಯ 1983 [ಕರ್ನಾಟಕ ರಕ್ಕ' 1995] ಸಕ್ಷನ್ 31ರಂತೆ ಈ ಕೆಳಕಂದ SOCIAL SERVICE... ಶ್ರಾರಂಭಿಸಲು ದುಂಬೂರಾತಿ ಎಂದಿ ನೂಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣಿಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. edr Hod; : 190427 2. edit Hod; : 16440

3. ಶಾಲೆಯ ಜೆಸರು ಮತ್ತು ೨೪೨ಪ : POORNA VIKASA VIDYALAYA (72/1, Vadrapalya, 2nd block. JP nagar 8th hase,Bengaluru-560083)

4. ಆನುರುತಿ ನೀಡಿದ ತರಗತಿ : Upgradation from 6 to 8

5. 8 gdd dar : 2019-20

6 ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದ ಮಾರ್ಕ್ನರು : English

ನದರಿ ಕಿತ್ತದ ನಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಈ ಕಲೇರಿಯಲ್ಲಿನ ಶ್ಯಕ್ಷವಕ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ನೋಂದನ ವಹಿಯಲ್ಲಿ ನೊಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ / ಧುರು ಸಂಖ್ಯೆ / ದಾಲ್ಯೂಂ ಸಂಖ್ಯೆ :

96/44/01

1. ಈ ಸೋಂದಾಶಣೆಯು ನಿಯಮ 3[5][4]ಕ್ಕೆ ಒಳಶಲ್ಪಿರುತ್ತರೆ.

ಗೌಶರ್ನಿಂಗ್ ಕೌನ್ಫಿಲ್ ಇವರು ನಿಯಮ 4[4]ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಪರತ್ರುಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಾಲಿಸಬೇಕು.

3. ಶಾಲಾ ವಿವೇಶನ, ವಿಸ್ತೀರ್ಣ, ಕಟ್ಟಡ, ಪೀರೋದಕರಣಗಳು, ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗ ಅರ್ಧಿಕ ಅನುಕೂಲತೆಗಳು ಮುಂತಾದವುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಪರತ್ನಿಗ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ನರಡಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಮಾಡುವೇ ಸಂಪರ್ಭದಲ್ಲಿಯೂ ಸರ್ಕಾರದ ಪೂರ್ವಾಸುಮತಿ ಇಲ್ಲದೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ತರೆಯುವಂತಿಲ್ಲ.

4. ಕಾಲೆಯನ್ನು ದುಂಜೂರು ಮಾಡಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮರಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಶರೆಯನಕ್ಕೆ ದೈ ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣನ್ನೂ ಸ್ಥಳ ಬದಲಾವಕ ಮಾರಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಯಾವ ಆದಳಿತ ಮಂಡಳಿಗೆ ಶಾಲೆ ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿ ವೀದಲಾಗಿದರೋ ಅದೇ ಮಂಡಳಿಯು ಅದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿಯೇ ಮತ್ತು ಅಡೇ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಸತಕ್ಕರು.

5. ಈ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತ ಟಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಜಾಗೂ ಆಗಿಂದಾಗ್ಗೆ ಹೊರಡಿಸುವ ಎಲ್ಲಾ ಸರ್ಕಾರಿ ಅದೇಶಗಳು ಹಾಗೂ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಶಾಲಿಸಡಕ್ಕೆದ್ದು, ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ದುಸೂದ 1983 [ಕರ್ನಾಟಕ ಅಕ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆ:1:96] ಇದರದಿಯಲ್ಲಿ ಆರುವ ಕಾಮ್ಯಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಆದಕಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಟಿಸಲಾಗಿರುವ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ತಪ್ಪದೇ ಪಾಲಿಸಡಕ್ಕೆದ್ದು.

6. ಈ ಪ್ರೌರಕಾಲಾ ನೊಂದಾರದೆಯಂತ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂ: ಇದಿ:175:ಪಿಎಂಸಿ:95, ದಿ:07-09-1998 ಮತ್ತು ದಿ:29-12-1998ರ ಪ್ರಕಾರ ಕಾಶ್ವತ ಅನುರಾನ ರಹಿತವಾಗಿರುತ್ತರೆ. ಆರಳಿತ ಮಂದಳಿಯು ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಯಾವುದೇ ಅನುರಾನವನ್ನು ಬಯಸುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ರೂ. 10-00 ಭಾವಾ ಕಾಗರದಲ್ಲಿ ನೋಟರಿಯವರ ಮಂದ ಪ್ರಮಾನೇಕರಿಸಿದ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಸೀಡುಪುದು.

7. ಕರ್ನಾಟಕ ಖಾಸಗಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು [ಖಾಸಗಿ ಅನುರಾನಿಕ ಪ್ರಾರಮಿಕ ಮತ್ತು ಪ್ರೌರ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ನೌಕರರ ಸೇಮಕಾತಿ, ಸೇವಾ ಪರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಲಂಧನಗಳು] ನಿಯಮ 1999ರ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ತಪ್ಪರೇ ಪಾರಿಸರಕ್ಕೆದ್ದು.

8. ಆಲಾಖೆ ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರ ವಿಗದಿಕದಿಸಿದ ಪರ್ಕೃತ್ಯಕ್ಷ, ಪರೀಕ್ಷಾ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ತಪ್ಪರೇ ಅಳವಡಿಸಚಕ್ಕದ್ದು.

ಮುಂದುವರರಿದೆ.

- ಅನಿಯತಿ ನೀಡಿದ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ತರಗತಿಯಲ್ಲಿ ಕನಿವು ಹಾಜರಾತಿ 25 ಇರತಕ್ಕೆದ್ದು.
- 10. ಡರವೇತಿ ಜೂಂದಿದ ಹಾಗೂ ಇಲಾಖೆಯ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ವಿದ್ಯಾರ್ಹನ ಹೊಂದಿದ ಕಿಕ್ಷಕರನ್ನು ಮಾವು ನೇಮಿಸವಕ್ಕೆಯ್ಯ ಕರ್ನಾಟಕ ಕಿಕ್ಷಣ ಮಹೂವ ಅಸುಪ್ರೇವ 8ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಉಪಬಂಧ 36-39ರಂತ ನೂಂದಾಯಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಕಾಲೆಗಳ ಮಾನ್ಯತ ಹಾಗೂ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಮಾನ್ಯತ ಪ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಬರುವುದು.
- 11. ಪ್ರತಿ ಶರ್ವವಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ವೃದ್ಯಕೀಯ ಶರೀಕ್ಷಯನ್ನು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಮಾದಿಸುಕ್ಕವು
- 12. ಕಾಲೆಯನ್ನು ವ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆಯನ್ನು ಜಿಲ್ಲಾ ಉವನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಅರಳಿನ ಮಂಡಳಿಯ ಅಂಟ ಖಾಡೆಯಲ್ಲಿ ಇರಿಸತಕ್ಕರ್ನು
- 13. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂರ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಶಾಲೆಗೆ ಬೇಕಾದ ಪೀರೋಪಕರಣ, ವಾರ್ಯಪಕರಣ, ಗ್ರಂಥಾಲಯ ಪ್ರಸ್ತಕಗಳು, ಆಟರ ಮೈರಾನ, ಕಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ ಮುಂತಾದ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಒಂದು ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಒರಗಿಸಿಕೊಳ್ಳಡಕ್ಕದ್ದು. ಇಲ್ಲರಿಕ್ನಲ್ಲಿ ಸೋಂದಣಿಯನ್ನು ರಧ್ಯಗೂ ೪ಸಲಾಗುದ್ರರು.
- 14. ಶಾಲೆ ಕರೆದ ಬಗ್ಗೆ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ದಾಖಲಾತಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಶಾಲೆ ನೋಂದೆಗೆಯಾದ ಅಥವಾ ಶೈಕ್ಷಗಿಕ ದರ್ವ ದ್ರಾರಂಭದ ಮೂರು ತಿಂಗಳ ಒಳಗಾಗ್ಗಿ ಈ ಕರೇರಿಗೆ ತಿಳಿಸಲೇಕು. ಒಂದು ವೇಳ ಶಾಲೆ ಕರೆಯರಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಯಾರುದೇ ವರತ್ತುಗಳನ್ನು ಶಾಲಿಸರಿದ್ದಲ್ಲಿ ಈ ಅದೇಶ ತಾನಾಗೇ ಕರ್ನಾಗುವುದು
- 15. ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಹೆಣ್ಣು ರುಕ್ಕಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಗಂಡು ಶುಕ್ಕಳಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕರಾರ ಶೌಲಾಲಯದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಯವಾಗಿ ಒರಗಿಸಬೇಕು ಗುತ್ತು ಕುದ್ದೆ ಕುಡಿಯುವ ನೀರಿಸ್ಕ ರೈರಸ್ಥಯನ್ನು ಒರಗಿಸಬೇಕು.
- 16. ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತಗಾಗಿ ಉತನಿರ್ದೇಶಕರಿಗೆ ಪ್ರಸ್ತಾರನ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ ಮತ್ತು ಸರ್ಕಾರರ ಅರೇಶ ದಿನಾಂಕ: 30-09-2007ರ ಅನುಬಂಧ-3ರ ಚಕ್ ಲಿಸ್ಟ್ ಮಾಹಿತಿ ವರದು ಈ ಅಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕಾಲೆ ದ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ಮೂರು ತಿಂಗಳೊಳಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತ ನೀಡುವುದು. ನಿಗರಿತ ಆವರಿಯೆಂಳಗೆ ಮಾನ್ಯಕ ಪಡೆಯದಿದ್ದಲ್ಲಿ ನೋಂದಣೆ ಶಂತಾಸ ರದ್ದಾಗುತ್ತದೆ.
- ಶಾಲೆಯ ಕಲ್ಪರ ಸುರಕ್ಷತೆಯ ಅಗ್ಗೆ ಲೆಂಕಿ, ೧ರುಗಾಳಿ, ಎದ್ಯುತ ಅರಘಾತ ಮುಂತಾಲೆ ಅವಘರಗಳಿಂದ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿರುವ ಅಗ್ಗೆ ಪರಿಕೀರಿಸಿ ಖಚಿತವರಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು. ಕಾಲಾ ಆವರಣವ 100 ಗಜಗಳ ಅಂತರದಲ್ಲಿ ತಂಲಾಕು ಉತ್ರವ್ಗಗಳ ಮಾರಾಟವನ್ನು ನಿವೇರಿಸಿದ ಎಂದು ಶಾಲಾ ಮುಂಭಾಗವಲ್ಲಿ ವ್ಯಕಟಕ ನೀರುವುದು.
- 18. ಶಾಲಾ ಆರಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಯಾವುದೇ ಕಪ್ಪ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ನೀದಿದ್ದಲ್ಲಿ ನೋಂದನೆಯನ್ನು ಕದ್ಬುಕರಿಸುವ ಅಧಿಕಾಕ ಇಲಾಖೆ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ.
- 19. ಸರ್ಕಾರರ ಅಧಿಸೂಚನ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇದಿ 369 ಪಿ.ಚಿ.ಸಿ 2014, ದಿನಾಂಕ: 11.11.2014ರಂತ ದುತ್ತು ಈ ಕರ್ರರಿ ಸುತ್ತೂಲ ದಿನಾಂಕ: 14.11.2014ರಂತ ಕರತ್ರಗಳನ್ನು ಶಾಲಿಸಿರುವುದನ್ನು ಬಲಿತವರಿಸಿಕೊಳ್ಳಡಕ್ಕರ್ನು.

20. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇದಿ 709 ಪಿ.ಚಿ.ಸಿ 2017, ದಿನಾಂಕ: 07.03.2018ರಂತ ಮತ್ತು ಈ ಕರೇರಿ ಸುಡ್ತೋಲೆ ದಿನಾಂಕ: 26.03.2018ರಂತ ಕರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪಾರಿಸಿರುವುದನ್ನು ಖಚಿತಕರಿಸಿಕೊಳ್ಳಕಕ್ಕೆದ್ದು.

त्रांत्रे वर्षेत्र क्षेत्र

CUDA

ged, SOUTH-3 BANGALORE.

சையால்சால், POORNA VIKASA VIDYALAYA (72/1, Vadrapalya, 2nd block, JP nagar 8th phase, Bengaluru-560083)

ಕಿತ್ರರಾಧಿಕಾರಿಗಳು,

ಕರೇರಿ ಶ್ರತಿ. 3.

1.

GOVERNMENT OF KARNATAKA

DEPARTMENT OF PUBLIC EDUCATION OF GOVERNMENT OF KARNATAKA,

OFFICE OF THE DEPUTY DIRECTOR, BENGALURU SOUTH DISTRICT,
KALASIPALYA, BENGALURU-2

No. A6/H.P.S.REG/AP.60/2018-19

PERMISSION ISSUED FOR OFFICE ADDRESS:

Dated: 04/07/2019

(Rule 3 Sub-rule 5 (b))

Country of Association of National Property of Nati

CERTIFICATE NUMBER: 16440/2019-20

CERTIFICATE NUMBER: 16440/2019-20

POORNA VIKAS VIDYALAYA, No. 72/1, VADDRAPALYA, STAGE-8, BLOCK-2, J.P. NAGAR, BENGALURU-83

NO. A5(APP3)N.J.P.S.REG.10/2019-20

Certified that the Management / Governing Council, is registered to run New Primary School below mentioned under Section 31 of Karnataka Education Act, 1983 (Karnataka Act 1995), accordingly hereby issued permissioned and registered for SOCIAL SERVICE.

| 6. | 5. | 4. | 'n | 2. | 1. |
|--------------------------------------|---------------|---|--|---------------|--------------------|
| Permission issued for Medium English | Academic Year | Class/Standard permitted | Details/Address of Educational Institution | Serial Number | Application Number |
| English | 2019-20 | Upgradation from 6 th to 8 th | Details/Address of Educational POORNA VIKAS VIDYALAYA, No. 72/1, Institution POORNA VIKAS VIDYALAYA, No. 72/1, VADDRAPALYA, STAGE-8, BLOCK-2, J.P. NAGAR, BENGALURU-83 | 16440 | 190427 |

Nordina Vikasa Vidyalaya
721, Vadrapalya 2 Bik 8 Phase
P Nagar Bengaluru 550 083
h.No. 7090379037 080-25780585



The above said Education Institution in the Education Institutions
Register in this Office in Serial Number/Page Number/Volume Number:
96/44/01

THIS CERTIFICATE IS ISSUED SUBJECT TO THE FOLLOWING CONDITIONS:

- 1. This registration is subject to Rule 3 (5) (4).
- The Governing Council should follow up all conditions as informed in Rule-4 (4) compulsorily.
- 3. Subjected to the condition of providing school campus, extent, building, teaching aids-desks, benches, economic facilities, etc. The above said Education Institution should not open extra sections without prior permission of the Government in any event.
- 4. School shall be opened in the medium which is sanctioned and in the same place only and there is no opportunity to change the place for any reason. The Governing Council/Board of Management to which the permission is issued to run the school, the same Governing Council/Board of Management shall run the school in the same name and in the same place.
- 5. This Educational Institution shall follow all Government Orders and Rules for the time being in force relating to the Educational Institutions and that may be enforced by the Government in time to time. Shall follow Acts coming in the Karnataka Education Ordinance, 1983 [Karnataka Act Number: 1/96] and rules framed thereunder, without fail.
- As per the registration, this High School is permanently without grant-inaid as per Government Notification Number: ED/175/PMC/95, dated: 07-09-1998 and dated: 29-12-1998. Governing Council must give Letter

Poorna Vikasa Vidyalaya # 72/1 Vadrapalya 2 Blk 8 Phase JP Nagar Bengaluru - 560 083

JP Nagar Bengaluru 560 083
Ph.No 7090379037 080-25780555 4
E-mail contact@pvvschool.com

Page 2 of 5

- of Consent sworn before the Notary on stamp paper of Rs.10-00 undertaking that they will not seek any grants from the Government.
- 7. Shall follow rules of Karnataka Private Educational Institutions (Appointment of Employees, Service Terms and Conditions of Private Aided Primary and Higher Secondary Educational Institutions), Rules, 1999, without fail.
- 8. Shall adopt syllabus and books examination mode, etc., as prescribed by the Department and Government without fail.
- 9. There must be minimum attendance of 25 in each class to which permission is issued.
- 10.Shall appoint only Instructors/Teachers having educational qualification and training. As per Provison 36-39 under Article 8 of Karnataka Education Bill, recognition of all Schools registered comes under temporary recognition purview.
- 11.Shall conduct Medical Examination of the Students every year as per the rules.
- 12.Institution shall keep security deposit in the joint account of the District Deputy Director and Management to commence the school.
- 13. Shall provide desks, benches, teaching aids, library books, play ground, school building and other facilities required for the school as per the rules of Karnataka Education Bill within one year, otherwise, the registration stands cancelled.
- 14. Should intimate regarding opening of the School and admission of the students to this office within three months from the commencement of academic year or from the registration of the School. In case the School

dadlan 'S

Poorna Vikasa Vidyalaya #72/1. Vadrapalya 2 Blk. 8 Phase. JP Nagar Bengaluru - 560 083 Ph.No 7090379037, 080-25780555 5 E-mail contact@pvvschool.com 0

Page 3 of 5

is not opened and no conditions are followed, this order stands cancelled automatically.

- 15. Separate Toilet for male children and female children and drinking water facility should be provided in the school compulsorily.
- 16.To file proposal for First Recognition to the Deputy Director. Deputy Director do obtain information in Checklist of Appendix-3 of Government Order dated: 30-09-2007 and as per Education Act and do issue First Recognition on that basis compulsorily within three months from the commencement of the school, if recognition is not obtained within the fixed period, the registration stands cancelled automatically.
 - 17.To issue publication in front of the school that Sale of Tobacco Products is prohibited within 100 yards distance of the school compound.
 - 18. Suppose the School Management has given any wrong information's, the Department has reserved right to cancel the registration.
 - 19.Shall ensure that should have complied conditions as per Government Notification Number.ED 369 PGC 2014 Dated: 11.11.2014 and shall confirm the conditions mentioned in the circular of this office dated 14/11/2014 are complied / followed.
 - 20.Shall ensure that should have complied conditions as per Government Notification Number.ED 709 PGC 2017 Dated: 07/03/2018 and shall confirm the conditions mentioned in the circular of this office dated 26/03/2018 are complied / followed.

SD/Deputy Director
Department of Public Education
Bengaluru District, South,
Bengaluru

wouldan's

Poorna Vikasa Vidyalaya # 72/1, Vadrapalya. 2 Blk. 8 Phase. JP Nagar. Bengaluru - 560 083 Ph No. 7090379037, 080-25780555 E-mail contact@pvvschool.com Page 4 of 5

- 1. Block Education Office, Department of Public Instruction, South Zone-3, BENGALURU.
- 2. Secretaries of PANCHAJANYA TRUST @ No. 72/1, VADDRAPALYA, STAGE-8, BLOCK-2, J.P. NAGAR, BENGALURU-83.

3. Office copy.

Translated from Kannada to English by:

ATTESTED BY MI

Salliv.

e R RAJARDA
speciate & Bottom
Rangelore Gitte
19 JAN 2021

Poorna Vikasa Vidyalaya
#72/1 Vadrapalya 2 Bik 8 Phase
JP Nagar Bengaluru - 560 083
Ph No 7090379037 080-25780555
E-mail contact@pwschool.com

Page 5 of 5